
Кандидати на кои им се доделува стипендија согласно Конкурсот за доделување 

стипендии за ученици во ДСУ „Математичко информатичка гимназија“ за учебната 

2024/2025 година 

Реден 

број ИД Име на кандидатот Татково име 

Презиме на 

кандидатот   

1 556458 Mehmet Tarik Ervin Salih 

2 558083 Јован Васко Давков 

3 559232 Dita Fatmir Sahiti 

4 559236 Ragmi Driton Shahini 

5 559649 Дарио Влатко Атанасовски 

6 559890 Петар Небојша Антиќ 

7 560122 Emire Enver Sejfullai 

8 560416 Филип Владица Тодоров 

9 560418 Лука Драган Србиноски 

10 560683 Endrit Isuf Rashidi 

11 562241 Анастасија Илија Пецевска 

12 563276 Rahim Arsim Hoxha 

13 563916 Дејан Илчо Војнески 

14 564504 Amar Isman Sulejmani 

15 565910 Besam Xhehat Jashari 

16 566141 Сара Антонио Кочовска 

17 566225 Лука Тони Алексовски 

18 566312 Musa Jeton Sulejmani 

19 566967 Емануел Зенафер Бајмак Грозданов 

20 567229 Ermir Adelon Latifi 

21 567231 Erblin Adelon Latifi 

22 567433 Ивона Дејан Давкова 

23 568608 Зора Бранко Ѓоргоска 

24 570211 Sara  Borhan Idrizi 

25 570709 Димитрија Марјан Ѓошевски 



26 572506 Selim Qemal Rushiti 

27 572862 Hira Ilir Mehmeti 

28 573668 Петар Игор Попоски 

29 573919 Андреј Гоце Ангелов 

30 574519 Кристијан Владимир Ристески 

31 574595 Филип Даниел Велјановски 

32 574953 Кирил Зоран Ангелковиќ 

33 575005 Горјан Александар Бунтески 

34 575070 Regis Enis Haskaj 

35 575167 Matej Petar Milenkov 

36 575550 Кирил Емилијан Мицев 

37 575609 Димитар Драган Данев 

 


